МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2214

УНАФЭ №2214

БЕГИМ №2214

« 22 » ноября 2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 25 октября 2022 № 2034 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных
образовательных организаций городского округа Нальчик»

В связи с технической ошибкой Местная администрация городского

округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующее изменение в постановление Местной администра-

ции городского округа Нальчик от 25 октября 2022 №2034 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных
организаций городского округа Нальчик»:

-абзац 1 пункта 39 раздела III Положения об оплате труда работников
муниципальных образовательных организаций городского округа Нальчик
изложить в следующей редакции: «педагогическим работникам организаций,
реализующим программы дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования, дополнительного образования, оплата
труда которых осуществляется за счет средств субвенции, выделяемой
из республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики, произво-
дится ежемесячная денежная выплата в размере 3000 рублей в месяц, незави-
симо от объема учебной (педагогической) нагрузки».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

Глава местной администрации
   городского округа Нальчик                                                                  Т.Ахохов

http://

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2214
	УНАФЭ №2214
	БЕГИМ №2214